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MEDLEMSAVGIFTER 2013 

Uppmaning att betala medlemsavgiften skickas ut via mail, enligt befintliga laglistor. 

För att vara med i cuper eller andra tävlingar krävs att medlemsavgiften är betald, det gäller även 

under inomhussäsongen.   
 

På årsmötet 6 december 2012 fastställdes följande medlemsavgifter för 2013 (höjning 100:- för 

familj, aktiv senior och ungdom). 

Familj  800:- 

En familj består av en/två vuxna)+alla barn t.o.m. 17 år (födda 1996). 

Om ni har två aktiva ungdomar, så är givetvis familjemedlemskap det bästa alternativet. 

Alla ledare räknas givetvis som aktiva, därför är det familj som gäller för er 

 

Aktiv, senior 700:- 

Spelare eller personer med andra funktioner i Värnamo Södra över 17 år, födda 1995 eller tidigare. 

Ungdom 600:- 

Spelare från 7 t.o.m. 17 år, födda 2006-1996. 

Medlemskapet avser enbart spelaren, inte föräldrar. 

Nybörjare 200:- 

Aktiva under 7 år, födda 2007 eller senare. 

Stödjande 250:- 

 

Nya medlemmar som börjar efter 1 augusti betalar halv avgift 
 

Vi vill ha följande uppgifter. 

(skriv meddelande vid inbetalning eller skicka i separat mail.) 

Fullständigt personnummer (10 siffror) på samtliga medlemmar 

namn, adress, mail, tel/mobil. ! 
 

Alla medlemmar har bl.a. fritt inträde till våra A-lagsmatcher 
 

Bankgiro 760-8193 

 

Om ni betalar omgående slipper era ledare merarbete, och ni kan bekymmersfritt vara med i 

Värnamo Södras verksamhet under hela 2013. 
Inbetald medlemsavgift  återbetalas ej 

mailto:info@varnamosodra.se


 

                                                                                                         

SÖDRARABATTEN 

 Alla  medlemmar (som är aktiva fotbollsspelare), från nybörjare till senior,  

skall redovisa 7 häften/år=700:- . För familj med flera aktiva gäller samma antal (7). 

Vid flera aktiva i samma familj delas häftena ut till det äldsta syskonet. 

 

Betalning skall ske via inbetalning direkt till Värnamo Södras bankgiro 760-8193.  

 

Medlemsavgiften och Södrarabatten skall vara betalda senast 31 mars 2013. 

Aktiva som gör ett uppehåll p.g.a. deltagande i andra idrotter under vintern, betalar omgående (inom 10 dagar) 

om de startar upp efter 31/3. 

Efter att betalning inkommit till Värnamo Södra, erhåller ni medlemskort som bevis på betald avgift, 

samt kan hämta ut Södrarabatten från er ledare, 4 häften på våren (slutet april)och tre häften på 

hösten (slutet oktober).  

Om någon slutar efter gjord inbetalning kvartår givetvis rätten till betalda häften (återbetalning, från Värnamo 

Södra, sker däremot inte) 

 

 

 

 

 

  

 

 


